

Rauff Ejendomme A/S

Amerikavej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 25631064

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: John Gamst Fevre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rauff Ejendomme A/S
Amerikavej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25631064
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Per Rauff Mikkelsen
Lars Taarn Pedersen
Benny Møller

Direktion

Per Rauff Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 204 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.502.307	4.441.726
Personaleomkostninger	1	(390.937)	(393.416)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(368.733)</u>	<u>(2.368.440)</u>
Driftsresultat		1.742.637	1.679.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.545	(50.879)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	165.901
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(90.182)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.470.976)</u>	<u>(1.870.303)</u>
Resultat før skat		244.024	(75.411)
Skat af årets resultat	3	<u>(39.926)</u>	<u>246.824</u>
Årets resultat		204.098	171.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.666	0
Overført resultat		<u>192.432</u>	<u>171.413</u>
		204.098	171.413

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		42.095.418	25.066.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		726.593	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		50.200	2.382.508
Materielle anlægsaktiver	4	<u>42.872.211</u>	<u>27.449.338</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.192.034	1.129.489
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.192.034</u>	<u>1.129.489</u>
Anlægsaktiver		<u>44.064.245</u>	<u>28.578.827</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.101.045	20.101.045
Varebeholdninger		<u>20.101.045</u>	<u>20.101.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.722	8.619.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.177.502	4.801.744
Andre tilgodehavender		1.481.365	110.013
Tilgodehavender		<u>2.696.589</u>	<u>13.530.983</u>
Likvide beholdninger		<u>86.592</u>	<u>243.250</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.884.226</u>	<u>33.875.278</u>
Aktiver		<u>66.948.471</u>	<u>62.454.105</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		856.000	856.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.666	0
Overført overskud eller underskud		<u>16.864.851</u>	<u>16.084.930</u>
Egenkapital		<u>17.732.517</u>	<u>16.940.930</u>
Udskudt skat		<u>2.174.457</u>	<u>1.985.126</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.174.457</u>	<u>1.985.126</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>27.521.287</u>	<u>36.626.180</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>27.521.287</u>	<u>36.626.180</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.301.468	1.468.077
Bankgæld		689.836	306.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.090	6.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.974.007	941.357
Skyldig selskabsskat		625.037	608.740
Anden gæld	7	4.851.872	3.570.592
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.900</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.520.210</u>	<u>6.901.869</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.041.497</u>	<u>43.528.049</u>
Passiver		<u>66.948.471</u>	<u>62.454.105</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	856.000	0	16.084.930	16.940.930
Værdireguleringer	0	0	753.191	753.191
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(165.702)	(165.702)
Årets resultat	0	11.666	192.432	204.098
Egenkapital ultimo	856.000	11.666	16.864.851	17.732.517

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	358.702	360.548
Pensioner	28.696	28.844
Andre omkostninger til social sikring	2.083	3.372
Andre personaleomkostninger	1.456	652
	390.937	393.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	368.733	514.035
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	1.854.405
	368.733	2.368.440
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(149.405)	548.463
Ændring af udskudt skat	189.331	(538.407)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(256.880)
	39.926	(246.824)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	28.926.502	0	2.382.508
Tilgange	17.397.321	726.593	50.200
Afgange	0	0	(2.382.508)
Kostpris ultimo	46.323.823	726.593	50.200
Af- og nedskrivninger primo	(3.859.672)	0	0
Årets afskrivninger	(368.733)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.228.405)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.095.418	726.593	50.200
			Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			1.180.368
Kostpris ultimo			1.180.368
Opskrivninger primo			(1.847)
Overførsler			(49.032)
Andel af årets resultat			62.545
Opskrivninger ultimo			11.666
Nedskrivninger primo			(49.032)
Overførsler			49.032
Nedskrivninger ultimo			0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.192.034

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.301.468	1.468.077	27.521.287	11.424.368
	<u>1.301.468</u>	<u>1.468.077</u>	<u>27.521.287</u>	<u>11.424.368</u>
			<u>2017</u>	<u>2016</u>
			kr.	kr.
7. Anden gæld				
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			19.395	41.485
Afledte finansielle instrumenter			2.426.618	3.179.809
Anden gæld i øvrigt			2.405.859	349.298
			<u>4.851.872</u>	<u>3.570.592</u>

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswaps på 1.472 t.kr. og 955 t.kr. Begge renteswaps er indgået til sikring af en fast rente på selskabets forrentede banklån. Renteswappene har en hovedstol på henholdsvis 14.055 t.kr. og 13.413 t.kr. og sikrer en fast rente på 3,74% og 3,67% i restløbetiden på 3 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Opført under henholdsvis grunde og bygninger og varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 62.196.463 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve på i alt 13.300 t.kr.
